
 

Prefeitura Municipal de Chorrochó
Quarta-feira • 5 de Outubro de 2022 • Ano XIV • Nº 1565

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Portarias ......................................................................................................................... 02 a 03

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Humberto Gomes Ramos / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Chorrochó - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: M0YWNEQZNZKWQ0I5ODC2MK



Quarta-feira
5 de Outubro de 2022
2 - Ano XIV - Nº 1565 Chorrochó

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: M0YWNEQZNZKWQ0I5ODC2MK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

(irv\ fVy,

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N^. 064/2022, DE 05 DE OUTUBRO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE

SERVIDORA A PEDIDO DE CARGO

EM COMISSÃO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Chorrochó, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais;

RESOLVE;

Art. IO. Exonerar a servidora SHEILA JAQUELINE MIRANDA ARAÚJO,
inscrita sobre o CPF/MF: 017.592.055-22 ao Cargo Comissionado de

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art. 2o, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições emcontrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Chorrochó, em 05 de outubro de 2022.

HUMBERTO GOMES RAMOS

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHO- CNPJ: 13.915.665/0001-77
Praça Gel. João Sá, 665, Centro - CEP 48660-000 Chorrochó-BA

Fone/Fax: (75) 3477-2174 email: pmchorrocho@globo.com



Quarta-feira
5 de Outubro de 2022
3 - Ano XIV - Nº 1565 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: M0YWNEQZNZKWQ0I5ODC2MK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA NO. 065/2022, DE 05 DE OUTUBRO DE 2022.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

SERVIDOR A CARGO EM COMISSÃO,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Chorrochó, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1®. Nomear o servidor LEANDRO FAGNER PIRES RODRIGUES, inscrito sobre
o CPF/MF: 035.871.494-02 ao Cargo Comissionado de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
SAÚDE.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições emcontrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Chorrochó, em 05 de outubro de 2022,

4\( VaAAa^
HUMBERTO GOMES RAMOS

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHO- CNPJ: 13.915.665/0001-77
Praça Cel. João Sá, 665, Centro - CEP 48660-000 Chorrochó-BA

Fone/Fax: (75) 3477-2174 email: pmchorrocho@globo.com


		2022-10-05T16:49:31+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




